27.730, Bairro l ude Bastos, no Município de
Praia Grande, no Hslado de São Paulo, de ora em diante chamada
simplesmente de PROM1SSÁRIA - COMPRADORA, tem entre si, como
justo c contratado, o que segue:

I — O objeto do contrato é o Lote de Terreno n® 07(SETE), da quadra
104 (CENTO E QUATRO) do loteamento dênominado, TERRENOS DO
CAMPO - TERCEIRA GLEBA, medindo 12,00 melros dc frente para a

RuaNlCOLA BOZZELLA, por 32,00 metros da frente aos fundos, de ambos
os lados, tendo nos Rmdos a mesma medida da frente, encerrando a área de
384,00 metros^ confrontando do lado direito de quem da referida Rua olha

[...]

vencimento todo dia piiineiro dos meses subseqüentes. Já o restante do preço
avençado, R$ 20.000,00(VÍNTE MIL REAIS) será pago através de
12(DOZE) parcelas mensais, iguais e consecutivas, representadas por cheques
de emissão da PROMISSÁRIA - COMPRADORA, no valor dc R$

L667,00(UM MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS) o

vencimento para o dia 15/05/2006, e os demais nos meses

COMPRADORA, com o

pnmein> com

subseqüentes, todas nominais ao PROMITEN TE — VENDEDOR, com
446.365 ao 446.376, entregues no ato dcsle Contrato.números

3.2 - A PROMISSÁRIA - COMPRADORA obriga-se a pagar pontuaimente

[...]

27.730, Bairro Tude Bastos, no Município de
Praia Grande, no Estado de São Paulo, de ora em diante chamada

simplesmenie de PROMISSÁRIA - COMPRADORA, tem entre si, como
justo e contratado, o que segue:

1 — O objeto do contrato é o Lole de Terreno n® Ü7(SETE), da quadra n
104 (CENTO E QUATRO) do loteaniento denonrirvado, TERRENOS DO
CAMPO - TERCEIRA GLEBA, medindo 12,00 melros dc Ircnte para a

Rua NICOLA BOZZBLUA, por 32,00 metros da frente aos fundos, de ambos
os lados, tendo nos hmdos a mesma medida da frente, encerrando a área de
384,00 metros^ confrontando do lado direito de quem da referida Rua olha

[...]

vencimento tíxlo dia piimeiro dos meses subsequentes. Já o restante do preço
avençado, RS 2(U)00,00(YÍN l E MIL REAIS) será pago através de
12(DOZE) parcelas mensais, iguais e consecutivas, representadas por cheques
de emissão da PHOMfSSÂRlA - COMPRADORA, no valor dc R$

1.667,00(UM MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS) o

primeiro com vencimento para o dia 15/05/2006, e os demais nos meses
subsequentes, todas nominais ao PROMITENT E — VENDEDOR, com
números 446.365 ao 446.376, entregues no ato deste Contrato.

1151, HSBC BANK BRASIL

da PROMISSARIA - COMPRADORA, com o